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Para

Governo Municipal de Capanema

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

047927

047928

047929

047930

047931

047932

047933

047934

047935

047936

047937

047938

047939

047940

047941

047942

047943

047944

047945

QUADRO 0,40X2M PARA MURAL

BEBEDOURO COM FILTRO

CENTRAL DE AR 22.000 BTUS

TELEVISOR 32 POLEGADAS

ARQUIVO MAT. ACO C/ 03 GAVETAS P/ PASTA
SUSPENSA DESLIZAMENTO TRILHO

CADEIRA GIRATORIA COM ENCOSTO/ASSENTO
ESTOFADO/RODINHAS TIPO ESCRITORIO

MESA DE ESCRITORIO BASE ACO/FERRO
PINTADO DIVISOES DE 03 E 04 GAVETAS

ARMARIO SUSPENSO

CADEIRA MATERIAL DE CONFECGAO AGO/FERRO

PINTADO/RODIZIOS/BRACOS

BANQUETA GIRATORIA CROMADA
MESA GINECOLOGICA

ESCADA COM 2 DEGRAUS MATERIAL DE
CONFECGAO ACO/FERRO PINTADO

NEGATOSCOPIO.

BIOMBO MATERIAL DE CONFECGAO AGO/FERRO
PINTADO/RODIZIOS/TRIPLO C/PANO

BALDE A PEDAL/LIXEIRA MATERIAL ACO
INOXIDAVEL 15 LITROS

FOCO COM HASTE FLEXIVEL
MESA AUXILIAR COM BANDEJA INOX
ARMARIO VITRINE

CESTO PARA PAPEL/LIXEIRA

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

5,0000 UNIDADE

7,0000 UNIDADE

5,0000 UNIDADE

12,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

4,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1ptos
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Codigo Descrigéo Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)
047946 CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS 5,0000 UNIDADE | | |
047947 MESA CLINICA 3,0000 UNIDADE | | |
047948 OFTALMOSCOPIO, 1,0000 UNIDADE | | I
047949 OTOSCOPIO, 1,0000 UNIDADE | | |
047950 LANTERNA CLINICA MATERIAL DE CONFECCAQ 1,0000 UNIDADE | | |

047951

047952

047953

047954

047955

047956

047957

047958

047959

047960

047961

047962

047963

047964

047965

047966

ALUMINIO TIPO LED

FITA METRICA COMUM (INELASTICA)

MESA COM 01 GAVETA

BALANCA PEDIATRICA

BALANCA PARA ADULTO

REGUA ANTROPOMETRICA

APARELHO DE PA ADULTO

APARELHO DE PA INFANTIL

DETECTOR ULTRASSONICO (FETAL) PORTATIL

PRATELEIRAS

ARMARIO C/ CHAVE

GELADEIRA / REFRIGERADOR CAPACIDADE
MINIMO 260 LITROS

TERMOMETRO (CONTROLE DE TEMPERATURA DE
GELADEIRA)

CAIXA TERMICA DE 12 LITROS

TERMOMETRO COM CABO EXTENSOR

CAIXA INOX C/ 20CM

CUBA RIM

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

4,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

1ptos
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Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

047967

047968

047969

047970

047971

047972

047973

047974

047975

047976

047977

047978

047979

047980

047981

047982

047983

047984

047985

047986

047987

047988

CUBAS REDONDAS

CAIXA INOX 30CM

CABOS DE BISTURI

TESOURAS DE PONTAS FINAS 10CM

TESOURAS RETA 14CM (LPONTA FINA 1 PONTA
ROMBA)

PINCAS ANATOMICAS 16CM

PINCAS KOCHER 16CM

PINCAS KELLY 16CM

PINCAS DESSECAO DENTE DE RATO 14CM
PORTA AGULHA

TAMBORES MEDIO

BANCADA COM PIA

BALDE CILINDROS COM TAMPA E PEDAL
RECIPIENTES PARA SOLUGOES

CAIXINHA EM PLASTICO PARA MEDICAMENTO
INJETAVEIS

TERMOMETRO CLINICO

SUPORTE PARA SORO

BRACADEIRA,

MESA MAYO (AUXILIAR COM BANDEJA INOX)
MICRO NEBULIZADOR

GLICOSIMETRO,

RECIPIENTES COLETORES

4,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

12,0000 UNIDADE

6,0000 UNIDADE

6,0000 UNIDADE

4,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

5,0000 UNIDADE

4,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1ptos
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Codigo Descrigéo Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)
047989 BALDES GRANDES 2,0000 UNIDADE | | |
047990 HAMPE 1,0000 UNIDADE | | |
047991 FOGAO DE 04 BOCAS 1,0000 UNIDADE | | |
028114 BOTIJAO DE GAS 1,0000 UNIDADE | | |
047993 MESA REDONDA COM 04 CADEIRAS 1,0000 UNIDADE | | |
047994 APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR 2,0000 UNIDADE | | |
047995 COMPRESSOR 1,0000 UNIDADE | | |
047996 AUTOCLAVE 1,0000 UNIDADE | | |
047997 SUPORTE PARA ALBUM SERIADO 1,0000 UNIDADE | | |

047998

047999

048001

048002

048003

MESA RETANGULAR

MESA COM 2 GAVETAS

ARAMARIO COM 2 PORTAS FECHADO

TESOURA CURVA 14CM (1 PONTA FINA 1
PONTA ROMBA)

LIXEIRA INOX COM PEDAL

1,0000 UNIDADE

5,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias

1ptos




